
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

12.07.2019 00:00 - 12.07.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

292413032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Domažlice, Hořejší Předměstí, U nemocnice 12. 7. 2019 16:09:41 Úklid PHM z vozovky po DN motocyklu a OA bez zranění.

Stanice Domažlice

292425032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Domažlice, Staňkov, Staňkov 
II, Mathauserova 

12. 7. 2019 18:50:17

Stanice Staňkov

Okres Klatovy
292406032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Klatovy, Nýrsko, Zelená Lhota 12. 7. 2019 14:51:14 Požár dvou kop trávy. Beze škody.

Stanice Železná Ruda

Nýrsko

Zelená Lhota 

292436032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Klatovy, Nýrsko, Hodousice 12. 7. 2019 22:53:18 požár rozestavěné dílny, který místní občan uhasil svépomocí. Hasiči při kontrole požářiště 
termokamerou objevili jedno skryté ohnisko, které dohasili. Škoda 15tis. Kč.

Pocinovice (u Kdyně)

Stanice Klatovy

Jízda pouze ZPPStanice Horažďovice

Janovice nad Úhlavou

Nýrsko

Okres Plzeň-město
292392032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní 

Předměstí, Vinice-jih, Břeclavská 
12. 7. 2019 9:50:25

Stanice Plzeň Košutka

292395032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní 
Předměstí, Vinice-jih, Břeclavská 

12. 7. 2019 11:03:00

Stanice Plzeň Košutka

292424032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VODY;Plzeň-město, Plzeň, Valcha, Nad Bezovkou, 
Dobřanská

12. 7. 2019 18:28:00 Asistence záchranné stanici živočichů při odchytu pelikána, jenž uletěl ze ZOO.

Stanice Plzeň Střed

Okres Plzeň-jih
292439032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Řenče, Vodokrty 12. 7. 2019 23:06:52 Úklid po DN 1 OA bez zranění.

Stanice Přeštice

Okres Plzeň-sever
292389032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-sever, Plasy, Plasy 12. 7. 2019 6:00:16

Stanice Plasy

Tisk: 15. 7. 2019 9:12 1 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



292393032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, 
Heřmanova Huť, Horní Sekyřany, Revoluční 

12. 7. 2019 9:57:18 Čerpání vody ze sklepa.

Heřmanova Huť

292410032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Plzeň-sever, Třemošná, Třemošná, Ku staré cihelně 12. 7. 2019 15:56:13 Pořár hrabanky 2 x 3m.

Třemošná

292415032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Trnová, Trnová 12. 7. 2019 17:15:48 Čerpání vody ze sklepa.

Trnová 

292428032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Plzeň-sever, Všeruby, Všeruby 12. 7. 2019 19:26:05 Požár pařezu.

Stanice Plzeň Košutka

Všeruby (PS) 

Okres Rokycany
292385032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Rokycany, Nové Město, Husovy sady, Pod Husovými sady 12. 7. 2019 0:52:53 Před jednou hodinou ranní vyjely čtyři hasičské jednotky k požáru ubytovny v 

Rokycanech. Požár vznikl ve schodišťovém prostoru v 1. patře a šířil se dál do stropní 
a střešní konstrukce. Hasiči museli rozebrat podhledy, aby se dostali ke skrytým 
ohniskům. Prostor byl zakouřen v celé ploše 1. patra. Celkem 10 lidí hasiči 
evakuovali. Část z nich po nastavovacích žebřících, část vyvedením v kuklách. 
Jedna osoba byla evakuována pomocí automobilového žebříku. Jednu osobu zkontrolovala 
ZZS z důvodu podezření na nadýchání zplodinami hoření, nakonec byla ponechána 
na místě. Evakuační autobus ze stanice Košutka odvezl evakuované do 
náhradního ubytování, které zajistil starosta města Rokycany. K hašení byl nasazen 
vysokotlak a 2 "C" proudy. Hasiči požár lokalizovali za necelých 15min od příjezdu na 
místo. Likvidace byla ohlášena ve 2:24hod.
Zasahovali hasiči ze stanic Rokycany, Plzeň-Slovany, JSDH Osek, a JSDH Hrádek. 
Výše škody a příčina požáru jsou v šetření.

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Plzeň Slovany

Stanice Rokycany

Hrádek (RO)

Osek (RO)

292390032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Rokycany, Střed, 
Rokycany-historické jádro, Jiráskova

12. 7. 2019 6:10:46 Likvidace úniku nafty na komunikaci.

Stanice Rokycany

Okres Tachov
292405032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Tachov, Tachov, Za 

nádražím, Plánská 
12. 7. 2019 14:16:42 Otevření bytu.

Stanice Tachov

292421032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Tachov, Studánka, Studánka 12. 7. 2019 17:59:55

Stanice Tachov

0

HASIČI

17

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 500Zachráněných:

0

15

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

10

Počet událostí:

1 0

17

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

12.07.2019 00:00 - 12.07.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 15. 7. 2019 9:12 2 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

12.07.2019 00:00 - 12.07.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 15. 7. 2019 9:12 3 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3

